
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2354

Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 645 698,00 813 698,00 813 698,00 5 500,00 808 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 813 698,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 698,00 813 698,00 813 698,00 5 500,00 808 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

1 645 698,00 813 698,00 813 698,00 5 500,00 808 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 698,00 813 698,00 813 698,00 5 820,00 807 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

18 166 100,42 17 986 100,42 16 155 237,00 12 511 683,00 3 643 554,00 1 240 000,00 497 877,00 92 986,42 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -500,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 17 488 223,42 0,00 6 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 166 100,42 17 986 100,42 17 488 223,42 12 511 683,00 4 976 540,42 497 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

8 307 647,42 8 227 647,42 7 851 171,00 6 894 674,00 956 497,00 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 314 347,42 8 234 347,42 7 857 871,00 6 894 674,00 963 197,00 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

814 699,00 814 699,00 795 640,00 655 554,00 140 086,00 0,00 19 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 999,00 807 999,00 788 940,00 655 554,00 133 386,00 0,00 19 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 223,00 45 223,00 45 223,00 41 861,00 3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 223,00 45 223,00 44 723,00 41 361,00 3 362,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 708,00 157 708,00 94 400,00 53 100,00 41 300,00 63 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-10 380,00 -10 380,00 -10 380,00 0,00 -10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 380,00 10 380,00 157 708,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 708,00 157 708,00 157 708,00 53 100,00 104 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

153 000,00 138 000,00 84 400,00 53 100,00 31 300,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-10 380,00 -10 380,00 -10 380,00 0,00 -10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 380,00 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 138 000,00 84 400,00 63 480,00 20 920,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.4.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 2 stycznia 2019 r.

Podpisany Strona 1



2 398 522,00 2 392 522,00 1 942 492,00 1 038 318,00 904 174,00 20 164,00 429 866,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 1 962 656,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398 522,00 2 392 522,00 1 962 656,00 1 038 318,00 924 338,00 429 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

1 030 992,00 1 024 992,00 1 020 492,00 902 132,00 118 360,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 992,00 1 026 992,00 1 022 492,00 904 132,00 118 360,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

153 954,00 153 954,00 153 954,00 136 186,00 17 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 954,00 151 954,00 151 954,00 134 186,00 17 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 148 500,00 2 148 500,00 2 042 500,00 158 710,00 1 883 790,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 300,00 -38 300,00 -38 300,00 0,00 -38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 2 148 500,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 148 500,00 2 148 500,00 2 148 500,00 158 710,00 1 989 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 300,00 -38 300,00 -38 300,00 0,00 -38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 700,00 240 700,00 240 700,00 0,00 240 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 800,00 145 800,00 145 800,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 510 154,53 45 825 484,53 31 831 118,20 20 454 240,00 11 376 878,20 2 449 472,00 11 280 380,00 114 514,33 0,00 150 000,00 6 684 670,00 6 683 670,00 1 000,00 0,00

-58 200,00 -58 200,00 -58 200,00 -2 500,00 -55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 57 700,00 12 700,00 45 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 510 154,53 45 825 484,53 31 830 618,20 20 464 440,00 11 366 178,20 2 449 472,00 11 280 880,00 114 514,33 0,00 150 000,00 6 684 670,00 6 683 670,00 1 000,00 0,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Podpisany Strona 2




